| .ANUNCIO: 4 lista prov | IDENTIFICADORES | |
|---|--|--------------------------|
| OTROS DATOS Código para validación: 4EE6Y-35TZS-AWGVT Página 1 de 3 | FIRMAS EI documento ha sido firmado por : 1 BEATRIZ GONZALEZ FERNANDEZ, ALCALDESA, de AYUNTAMIENTO DE TORRE DE MIGUEL DE SESME Firmado 24/09/2024 13:03 | FIRMADO 24/09/2024 13:03 |





AYUNTAMIENTO DE TORRE DE MIGUEL SESMERO 06172 BADAJOZ

Lista provisional de aspirantes admitidos y excluidos a la prueba selectiva para una plaza de Auxiliar-Administrativo, mediante el sistema de concurso-oposición.

Mediante resolución de Alcaldía, de fecha 24 de septiembre de 2024, se aprobó la relación provisional de aspirantes admitidos y excluidos de la convocatoria de selección para la provisión de una plaza de Auxiliar-Administrativo, mediante el sistema de concurso-oposición, del tenor literal siguiente:

"Expirado el plazo de presentación de solicitudes de admisión en las pruebas de selección personal para la provisión de una plaza de Auxiliar-Administrativo, mediante el sistema de concurso-oposición.

De conformidad con las bases de la convocatoria aprobadas por resolución de Alcaldía de fecha 18 de agosto de 2024, examinada la documentación, en uso de mis atribuciones y de conformidad con el artículo 21.1.g) de la Ley 7/1985, de 2 de abril, de Bases de Régimen Local, **RESUELVO**:

Primero. Aprobar la siguiente relación provisional de aspirantes admitidos y excluidos a las pruebas selectivas, con indicación, en su caso, de las causas de exclusión.

ADMITIDOS

Esta es una copia impresa del documento electrónico (Ref: 24224.24 EE6Y-35TZS-AWGVT 76544014026FCEC21239659B51DC8838E4F4FDC7) generada con la aplicación informática Firmadoc. El documento está FIRMADO. Mediante el código de verificación puede comprobar la validez de la firma electrónica de los documentos firmados en la dirección web: https://sede.torredemiguelsesmero.es/verificadocumentos/

Plaza de España, 1 Teléfono: 924 48 32 01/924483215 Fax: 924 48 35 25 E-Mail: ayuntamiento@torredemiguelsesmero.es

DOCUMENTO

.ANUNCIO: 4 lista prov

FIRMAS

FIL documento ha sido firmado por :

ESTADO

EIRMADO

Código para validación: 4EE6Y-35TZS-AWGVT Página 2 de 3

El documento ha sido firmado por : 1.- BEATRIZ GONZALEZ FERNANDEZ, ALCALDESA, de AYUNTAMIENTO DE TORRE DE MIGUEL DE SESME.Firmado 24/09/2024 13:03 FIRMADO 24/09/2024 13:03





AYUNTAMIENTO DE TORRE DE MIGUEL SESMERO 06172 BADAJOZ

| N.º DE ORDEN | NOMBRE Y APELLIDOS | D.N.I ***0000* |
|--------------|-------------------------------------|----------------|
| 1 | AGUDO ZARZA, MACARENA | ***6864** |
| 2 | BARRAGÁN ÁLVAREZ, BEATRIZ | ***8487** |
| 3 | BARRANTES CARABIAS, RAFAEL | ***6131** |
| 4 | CARCABOSO BECERRA, ALONSO | ***8632** |
| 5 | DIAZ LEAL, MARÍA JOSEFA | ***8810** |
| 6 | DIAZ SOSA, EUGENIO | ***6008** |
| 7 | DOMENECH CARRIZOSA, ANA | ***8526** |
| 8 | ESCOBAR LÓPEZ, NATALIA | ***9958** |
| 9 | FERNÁNDEZ GÓMEZ-PANTOJA, MARTA | ***8519** |
| 10 | GARCÍA RODRÍGUEZ, PAULA CRISTINA | ***4369** |
| 11 | GÓMEZ DELGADO, JESÚS MIGUEL | ***5766** |
| 12 | IBÁÑEZ DÍAZ, BEATRIZ | ***5710** |
| 13 | LÓPEZ SANTAMARIA DONOSO, ROSA MARÍA | ***7452** |
| 14 | MARTÍNEZ PELAEZ, MARTA | ***3353** |
| 15 | NUÑEZ OLIVERO, EVA | ***6065** |
| 16 | ORAN GARCÍA, MIGUEL ÁNGEL | ***7517** |
| 17 | PARRA LÓPEZ, DAVID | ***6048** |
| 18 | SALGUERO FERNÁNDEZ, JAVIER | ***9003** |
| 19 | TEJADA FELIPE, IRENE | ***5341** |
| 20 | VÁZQUEZ FERNÁNDEZ, MARÍA SANDRA | ***5244** |

EXLUÍDOS

Ninguno.

Segundo.- Los aspirantes excluidos, así como los omitidos en la relación anterior, dispondrán de diez días hábiles contados a partir del siguiente a la publicación de esta resolución en la sede electrónica, para subsanar los defectos que hayan motivado su exclusión o su omisión de la relación. Los aspirantes que dentro del plazo señalado no subsanen la exclusión o aleguen la omisión, justificando su derecho a ser incluidos en la relación de admitidos, serán definitivamente excluidos de la realización de las pruebas.

Plaza de España, 1 / Teléfono: 924 48 32 01/Fax: 924 48 35 25 / E-Mail: torredemiguelsesmero@dip-badajoz.es

| ANUNCIO: 4 lista prov | IDENTIFICADORES | |
|--|---|--------------------------|
| OTROS DATOS Código para validación: 4EE6Y-35TZS-AWGVT Página 3 de 3 | FIRMAS EI documento ha sido firmado por: 1 BEATRIZ GONZALEZ FERNANDEZ, ALCALDESA, de AYUNTAMIENTO DE TORRE DE MIGUEL DE SESME.Firmado 24/09/2024 13:03 | FIRMADO 24/09/2024 13:03 |





AYUNTAMIENTO DE TORRE DE MIGUEL SESMERO 06172 BADAJOZ

Tercero.- Publicar la presente resolución junto con la relación de aspirantes admitidos y excluidos en el Tablón de Anuncios del Ayuntamiento, así como en la sede electrónica municipal https://sede.torredemiguelsesmero.es.

Cuarto.- En la resolución de la alcaldía por la que se apruebe la lista definitiva de personas admitidas y excluidas se determinará el lugar, fecha y hora de realización del primer ejercicio de la fase de oposición, así como la composición nominal del Tribunal calificador. Dicha resolución se publicará en el Tablón de anuncios de este Ayuntamiento y en su sede electrónica".

DOCUMENTO FIRMADO ELECTRÓNICAMENTE